

ÅRSREDOVISNING

för

AVS Marine AB

Org.nr. 556836-5174

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 5 |
| - underskrifter | 5 |

Undertecknad styrelseledamot i AVS Marine AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2022-06-30



Artem Sokovnin

AVS Marine AB

Org.nr. 556836-5174

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av båtar, tillhandahålla mäklarservice för båtförsäljning, konsultation inom båtbyggande, vara agent vid båtcharter och bedriva försäljning av marina varor och tillbehör.

Företagets säte är Lund, Skåne.

Flerårsöversikt

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|----------|--------|-----------|---------|
| Nettoomsättning | 231 478 | 86 735 | 1 626 511 | 122 481 |
| Resultat efter finansiella poster | -127 067 | 6 936 | -69 526 | -99 401 |
| Soliditet (%) | 8,03 | 77,67 | 89,64 | 15,97 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsåterhämtningen förklaras av ökade möjligheter med gränsöverskridande säljbesök jämfört med föregående år som påverkades av pandemin covid -19.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 41 674 | 6 936 | 48 610 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 78 500 | | 78 500 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 6 936 | -6 936 | 0 |
| Årets resultat | | | -127 067 | -127 067 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 127 110 | -127 067 | 43 |

Resultatdisposition

| | |
|---------------------------|----------|
| Medel att disponera: | |
| Balanserat resultat | 127 110 |
| Årets resultat | -127 067 |
| | 43 |
| Förslag till disposition: | |
| Balanseras i ny räkning | 43 |
| | 43 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AVS Marine AB

Org.nr. 556836-5174

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-01-01 2021-12-31 | 2020-01-01 2020-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | <u>231 478</u> | <u>86 735</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 231 478 | 86 735 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 2 | 147 888 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -446 649 | -79 799 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-59 784</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -358 545 | -79 799 |
| Rörelseresultat | | -127 067 | 6 936 |
| Resultat efter finansiella poster | | -127 067 | 6 936 |
| Resultat före skatt | | -127 067 | 6 936 |
| Årets resultat | | <u>-127 067</u> | <u>6 936</u> |

ank=20220727;2022072803881

AVS Marine AB

Org.nr. 556836-5174

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2021-12-31

2020-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

123 823

0

123 823

0

Summa anläggningstillgångar

123 823

0

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

53 181

0

Förskott till leverantörer

250 000

77 289

Summa varulager

303 181

77 289

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

79 425

33 441

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

83 189

0

Summa kortfristiga fordringar

162 614

33 441

Kassa och bank

Kassa och bank

33 280

16 222

Summa kassa och bank

33 280

16 222

Summa omsättningstillgångar

499 075

126 952

SUMMA TILLGÅNGAR

622 898

126 952

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

127 110

41 674

Årets resultat

-127 067

6 936

Summa fritt eget kapital

43

48 610

Summa eget kapital

50 043

98 610

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

568 806

0

Leverantörsskulder

4 049

432

Övriga skulder

0

27 910

Summa kortfristiga skulder

572 855

28 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

622 898

126 952

ank=20220727;2022072803882

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprincipen avviker då aktivering av anläggningstillgång och varulager som kostnadsförts tidigare år har gjorts.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Råvaror och förnödenheter**

Under 2019 kostnadsfördes totalt 148 561 kr som Råvaror och förnödenheter, varav 95 380 kr avsåg anläggningstillgång och 53 181 kr avsåg varulager. Dessa har aktiverats 2021.

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Anskaffningar | 183 607 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 183 607 | 0 |
| Årets avskrivningar | -59 784 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -59 784 | 0 |
| Redovisat värde | 123 823 | 0 |

Övriga noter**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

När denna årsredovisning avges råder en mycket osäker tid på grund av det pågående kriget i Ukraina. Vi kan i dagsläget inte bedöma vilka långsiktiga effekter kriget kan få på bolagets framtida utveckling.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund



Artem Sokovnin
2022-06-30